苏州经贸职业技术学院有哪些专业?(文理科）好专业名单2023年
一、苏州经贸职业技术学院有哪些好专业
中央财政支持提升专业服务产业能力项目建设专业：电子商务、制冷与冷藏技术

中央财政支持的“国家级重点专业”：制冷与空调技术
中央财政实训基地重点建设专业：软件技术、电子商务
江苏高校品牌专业建设工程一期项目建设专业：电子商务
江苏省十二五”重点专业群核心专业：电子商务、机电一体化技术、物流管理
江苏省级特色专业：纺织品检验与贸易、制冷与空调技术、机电一体化技术、计算机应用技术、市场营销
江苏省级骨干专业：纺织品检验与贸易、会计、市场营销、物流管理、计算机应用技术
江苏省省级示范建设专业：旅游管理、软件技术、市场营销、物流管理、电子商务
苏州市优秀新专业：审计
二、苏州经贸职业技术学院文科专业有哪些
招生代码：1274（普通类文科）


科类
专业代号
专业名称
学制
计划数
学费（元/年）
分数线
文科类
1
市场营销
3
14
4700
244
2
电子商务
3
26
4700
232
3
跨境电子商务
3
26
4700
――
4
连锁经营管理
3
7
4700
243
5
物流管理
3
22
4700
232
6
大数据技术与应用
3
4
5300
254
7
计算机应用技术
3
4
5300
268
8
软件技术
3
8
5300
240
9
计算机网络技术
3
8
5300
――
10
物联网应用技术
3
4
5300
224
11
金融管理
3
12
4700
253
12
会计
3
72
4700
248
13
审计
3
5
4700
267
14
国际贸易实务
3
17
4700
225
15
应用电子技术
3
5
5300
――
16
电子信息工程技术
3
5
5300
245
17
智能终端技术与应用
3
6
5300
――
18
旅游管理
3
6
4700
224
19
酒店管理
3
12
4700
241
20
会展策划与管理
3
7
4700
233
21
商务英语(只招英语考生)
3
30
4700
239
三、苏州经贸职业技术学院理科专业有哪些
招生代码：1274（普通类理科）


科类
专业代号
专业名称
学制
计划数
学费（元/年）
分数线
理科类
22
市场营销
3
9
4700
300
23
电子商务
3
20
4700
298
24
跨境电子商务
3
24
4700
――
25
连锁经营管理
3
6
4700
297
26
物流管理
3
30
4700
298
27
大数据技术与应用
3
8
5300
300
28
计算机应用技术
3
17
5300
302
29
软件技术
3
74
5300
300
30
计算机网络技术
3
22
5300
――
31
物联网应用技术
3
38
5300
302
32
金融管理
3
16
4700
301
33
会计
3
84
4700
301
34
审计
3
5
4700
306
35
国际贸易实务
3
14
4700
297
36
应用电子技术
3
12
5300
299
37
机电一体化技术
3
47
5300
297
38
电子信息工程技术
3
15
5300
299
39
制冷与空调技术
3
18
5300
297
40
智能终端技术与应用
3
44
5300
――
41
旅游管理
3
7
4700
297
42
酒店管理
3
13
4700
299
43
会展策划与管理
3
8
4700
――
44
商务英语（只招英语考生）
3
24
4700
311
招生代码：1274（艺术类）


科类
专业代号
专业名称
学制
计划数
学费（元/年）
分数线
艺术类
45
服装与服饰设计
3
80
6800
423
46
环境艺术设计
3
80
6800
425
47
数字媒体艺术设计
3
60
6800
430
48
视觉传播设计与制作
3
20
6800
435
